

Årsredovisning för  
**Energi & Vattenteknik I Norrland AB**

559096-6502

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sven-Erik Eriksson  
Styrelseledamot

2024-03-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energi & Vattenteknik I Norrland AB, 559096-6502, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva installation och service av värme och färskvattensystem och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Oxelösund.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023      | 2022       | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|-----------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 784 949 | 887 428    | 8 966 703           |
| Resultat efter finansiella poster | -130 398  | -1 350 024 | 555 212             |
| Soliditet %                       | -78,3     | -33,8      | 49                  |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning ökat mer än 30% på grund av större ordergång

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 558 200                | -968 024        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -968 024               | 968 024         |
| Årets resultat                 |                   |                        | -130 398        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>-409 824</b>        | <b>-130 398</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr     |
|--|-----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                 |
| Balanserat resultat  | -409 824        |
| Årets resultat   | -130 398        |
| <b>Summa</b>   | <b>-540 222</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                 |
| Balanseras i ny räkning  | -540 222        |
| <b>Summa</b>   | <b>-540 222</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 1 784 949                          | 887 428                            |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 3 498                              | 122 360                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>1 788 447</b>                   | <b>1 009 788</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -883 474                           | -458 792                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -623 241                           | -1 262 909                         |
| Personalkostnader   | 2          | -408 934                           | -631 704                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -2 786                             | -6 132                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-1 918 435</b>                  | <b>-2 359 537</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-129 988</b>                    | <b>-1 349 749</b>                  |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 1 026                              | 320                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -1 436                             | -595                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-410</b>                        | <b>-275</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-130 398</b>                    | <b>-1 350 024</b>                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 0                                  | 382 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>0</b>                           | <b>382 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-130 398</b>                    | <b>-968 024</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-130 398</b>                    | <b>-968 024</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 0                 | 2 786             |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>2 786</b>      |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>0</b>          | <b>2 786</b>      |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 0                 | 533 989           |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | 428 465           | 0                 |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |            | <b>428 465</b>    | <b>533 989</b>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 8 281             | 86 222            |
| Övriga fordringar                             |            | 53 010            | 123 817           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 44 644            | 206 747           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>105 935</b>    | <b>416 786</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 92 044            | 110 763           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>92 044</b>     | <b>110 763</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>626 444</b>    | <b>1 061 538</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>626 444</b>    | <b>1 064 324</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -409 824          | 558 200           |
| Årets resultat                               |            | -130 398          | -968 024          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-540 222</b>   | <b>-409 824</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>-490 222</b>   | <b>-359 824</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 880 000           | 1 080 000         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>880 000</b>    | <b>1 080 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 34 976            | 67 820            |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 35 673            |
| Övriga skulder                               |            | 194 690           | 217 702           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 7 000             | 22 953            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>236 666</b>    | <b>344 148</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>626 444</b>    | <b>1 064 324</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1,2                                |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 20 670            | 56 639            |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               |                   | -35 969           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>20 670</b>     | <b>20 670</b>     |
| Ingående avskrivningar                    | -17 884           | -25 740           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               |                   | 11 990            |
| Årets avskrivningar                       | -2 786            | -4 134            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-20 670</b>    | <b>-17 884</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>          | <b>2 786</b>      |

## Underskrifter

Oxelösund

*Sven Erik Eriksson*  
Sven Erik Eriksson  
Styrelseledamot

2024-03-27  
Datum